
Projekt

UCHWAŁA NR 30/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie pełnomocnictwa 
do podpisywania umów, porozumień partnerskich oraz podejmowania wszelkich czynności związanych 

z realizacją partnerskich projektów systemowych w ramach Priorytetu VII Promocja Integracji Społecznej 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
595, zm. poz. 645.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Annie Kowalczyk Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Białogardzie pełnomocnictwa do podpisywania umów, porozumień partnerskich oraz podejmowania wszelkich 
czynności związanych z realizacja partnerskich projektów systemowych w ramach Priorytetu VII Promocji 
Integracji Społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego. 

§ 2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pełnomocnictwo, o którym mowa § 1, udziela się na czas nieokreślony. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: FE9D7EBF-1A74-4E7F-AD1D-0478BEBBC02C. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr .................... 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

z dnia....................2014 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

 Zarząd Powiatu w Białogardzie udziela Pani Annie Kowalczyk Dyrektorowi Powiatowego centrum Pomocy 
Rodzinie w Białogardzie pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności w sprawie podpisywania 
w imieniu Zarządu Powiatu w Białogardzie umów, porozumień partnerskich oraz podejmowania wszelkich 
czynności związanych z realizacją partnerskich projektów systemowych w ramach Priorytetu VII Promocja 
Integracji Społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego.

Id: FE9D7EBF-1A74-4E7F-AD1D-0478BEBBC02C. Projekt Strona 1




